
 

 

UCHWAŁA NR XI/72/2019 

RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 23 maja 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/50/2015 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 12 maja 2015 r.  

w sprawie utworzenia osiedli na terenie Miasta Dębica 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.  

U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 6 Statutu Gminy Miasta Dębica przyjętego Uchwałą Nr LIV/580/2019 Rady 

Miejskiej w Dębicy z dnia 8 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miasta Dębica (Dz.  

U. Woj. Podk. 2018.4746 z dnia 9 listopada 2018 r.) 

Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/50/2015 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 12 maja 2015 r. w sprawie uchwalenia 

statutów osiedli, zmienionej uchwałą Nr XLVII/498/2018 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 26 marca 2018 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 w tabeli, wiersz o Lp. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Gawrzyłowa Budzisz od nr 34 do końca parzyste, Budzisz od nr 37 do końca nieparzyste, 

Gawrzyłowska od 70 do końca, Górzysta, Kawęczyńska od nr 144 do końca 

parzyste, Kawęczyńska od nr 65 do końca nieparzyste, Pogodna, Polna od  

nr 52 do końca parzyste, Polna od nr 33 do końca nieparzyste, Promienna, 

Rolnicza, Spokojna, Stroma, Tetmajera, Wiejska, Wielopolska od nr 143 do 

końca nieparzyste, Wielopolska od nr 146 do końca parzyste, Wilhelma Macha, 

Zdrojowa, Zielona od nr 40 do końca 

 

2. W § 1 w tabeli dopisuje się wiersz o Lp. 11 o treści: 

11. Mickiewicza Budzisz od nr 2 do nr 32Z, Budzisz od nr 1 do nr 35Z nieparzyste, 

Grunwaldzka, Króla Bolesława Chrobrego, Króla Władysława Jagiełły, Króla 

Zygmunta Starego, Królewska, Legionów Polskich, Lwowska od nr 1 do nr 28, 

Mickiewicza, Radosna, Rajska, Rondo, Rzeszowska od nr 80 do końca parzysta, 

Szaley Groele, Tysiąclecia, Wesoła, Wielopolska od nr 73 do nr 141Z 

nieparzyste 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 maja 2019 r.

Poz. 3021



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Dębicy 

 

 

mgr inż. Mateusz Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3021


		2019-05-30T12:36:04+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




